お客様各位

株式会社ナンセイスチール

買取単価、各工場の所在地等はホームページでご確認下さい。

TEL: 047-329-6966　　FAX: 047-329-6967

TEL: 043-305-5793　　FAX: 043-305-5794

TEL: 048-953-1449　　FAX: 048-953-6690

TEL: 048-446-6392　FAX: 048-446-6393

TEL: 046-200-6030　　FAX: 046-200-6031

TEL: 046-240-9133　　FAX: 046-240-9163

TEL: 045-438-9278　　FAX: 045-438-9279

TEL: 042-785-3609　　FAX: 042-785-3610

TEL: 0466-52-7498　　FAX: 0466-52-7499

TEL: 046-200-7758　　FAX: 046-200-7759

TEL：092-643-5122　　FAX： 092-643-5123

TEL: 047-327-6770　　FAX: 047-327-6771

TEL: 0120-21-6966　　FAX: 043-300-4033

TEL：06-4393-8919　　FAX： 06-4393-8920

5月 11日（水）に5月4日分と合わせてお支払

5月 12日（木）にお支払

5月 13日（金）にお支払

皆様にはご迷惑をお掛けしますが、何卒ご容赦願います。

以上

〒333-00825埼玉県川口市赤山1268

〒341-0055埼玉県三郷市上口2-26-1

〒272-0013千葉県市川市高谷1975番地

３６５日年中無休
24時間営業

尚、お取引中のお客様における振込業務につきましては、金融機関の休日休業に伴い
以下の通りとさせて頂けます。

〒245-0016神奈川県横浜市泉区和泉町7281-1

〒242-0029神奈川県大和市上草柳581-1

〒242-0029神奈川県大和市上草柳69-1

原木第一工場

三郷工場

大和工場

大和第二工場

川口工場

千葉北工場
〒262-0003千葉県千葉市花見川区宇那谷町334-3

〒266-0005千葉県千葉市緑区誉田町1-81-9

〒272-0013千葉県市川市高谷2015-2

〒812-0051福岡県福岡市東区箱崎ふ頭4-27-12

〒243-0434神奈川県海老名市上郷710

原木第三工場

海老名工場

　拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。

さて、弊社では下記の通り連休中も休まず営業しております。
従来通りお持ち込み、お引き取りどちらも大歓迎です。
３６５日年中無休、高価現金買取いたしておりますので、是非ご利用くださ
い。

令和4年4月吉日

工場名 営業時間

ゴールデンウィーク営業のご案内

連絡先

https://nanseisteel.com/

上記の予定で、お支払い手続きを行わせて頂きます。

誉田工場 AM6：00～PM11：00

横浜泉第二工場

相模原工場

藤沢工場

AM6：00～PM9：00

大阪鶴浜工場
平日AM7:00～PM7:00
祝日AM9:00～PM4:00

日曜日　休み

福岡工場

◎週締め翌水曜日支払のお客様

◎毎月5日支払のお客様

◎月末締め翌月10日支払のお客様

〒252-0822神奈川県藤沢市葛原2108-1

〒252-0111神奈川県相模原市緑区川尻1503-1

〒551-0023大阪府大阪市大正区鶴町4-1-4